
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕН А ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

А 0 П
1000

e-mail: pk@ack.bg,
София, ул. Леге 4

интернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

Д Е Л О В О Д Н А  И Н Ф О Р М А Ц И Я
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 
Поделение:__
Изходящ номер: /г.УГмУ.Т!..^7.ХК?от дата 03/ 08/2017 
Коментар на възложителя:
Към п р еп и ска с  у н и к ал ен  номер 0 0 0 4 2 - 2 0 1 5 - 0 0 0 8

Р А З Д Е Л  I :  В Ъ З Л О Ж И Т Е Л
£3 Публичен 
ПСекторен
1.1) Наименование и адрес
Официапно наименование:
М и н и стер ство  на т р а н с п о р т а , 
информационните те х н о л о ги и  и съобщ енията

Национален регистрац 
0 0 0 6 9 5 3 8 8

Яонен номер:

Пощенски адрес:
у л . „Дякон И гн ати й " № 9
Град: код NUTS: 
София BG411

Пощенски код: Дте 
1 0 0 0  ВС

.ржава:

Лице за контакт:
дирекция „Н ационална тр а н сп о р тн а  п о л и ти к а"

Телефон:
02 9 4 0 9 4 9 1

Електронна поща: 
m a i l @ m t i t c . g o v e r n m e n t . bg

Факс:
02 9 8 8 5 0 9 4

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www. int i t c . g o v e r n m e n t . b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : //www. m t i t c . g o v e r n m e n t . b g / p a g e .p h p ? c a t e g o r y = 5 03

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
^Министерство или друг държавен орган, □Публичноправна организация 

включително техни регионални или местни 
подразделения

ПНационална агенция/служба [~1 Европейска институция/ агенци
международна организация 

f- ] Регионален или местен орган □  Друг тип:
ПРегионална или местна агенция/служба

я или

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
Г~1 Обществен и услуги [~1 Настаняване/жилищно строит<

за отдих и култура
□Отбрана □Социална закрила 
□Обществен ред и сигурност □Отдих, култура и вероизповеда 
□Околна среда □Образование 
□Икономически и финансови дейности ^Д руга дейност: транспорт, инф

технологии и съобщения
ПЗдравеопазване

лство и места 

ше

>рмационни

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
ППроизводство, пренос и разпределение на газ | [Железопътни услуги 

и топлинна енергия
□Електрическа енергия □Градски железопътни, трамва!:

тролейбусни или автобусни ус. i 
ПДобив на газ или нефт П  Пристанищни дейности

ни,
уги

УНП: flfdbaba-501S-4e5c-9ed7-elbcc6a55fl7 1

mailto:pk@ack.bg
mailto:mail@mtitc.government.bg
https://www.mtitc.government.bg/page.php?category=503


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Летищни дейности 

□Друга дейност:.

□Проучване и добив на въглища или други 
твърди горива 

□  Вода
[~| Пощенски услуги

Р А З Д Е Л  I I :  П Р О Ц Е Д У Р А , П Р Е Д Х О Ж Д А Щ А  С К Л Ю Ч В А Н Е Т О  Ш  
Д О Г О В О Р А
П.1) Обект на поръчката
П  Строителство_________ ПДоставки ^Услуги

II. 2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-34 от 02/ 04/2015 дд/мм/птг
II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №: 
00042-20i5-0008(nnnnn-yyyy-xxxx)____________________________________________
II.4) Описание на предмета на поръчката
Р а зр а б о т в а н е  на И н тегр и р ан а тр ан сп о р тн а  с т р а т е г и я  в п ери ода до 2 0 3 0  г .  
Републи ка Б ъ л гар и я  има нужда от я сн а  и п о с л е д о в а т е л н а  с т р а т е  ?ия за  
р а з в и т и е  на тр ан сп о р тн и я  с е к т о р . На б а з а т а  на п одр обен  анали|з на 
н астоящ ото с ъ с т о я н и е  на тр а н сп о р та  и с ъ г л а с н о  н ац и о н ал н и те и 
е в р о п е й ск и т е  тр ан сп о р тн и  п р и ор и тети , И н тегр и р ан ата  тр а н сп о р тн а  
с т р а т е г и я  ще б ъ д е  б а з а  за  планиране н а :

-Т р ан сп о р тн и  п р о е к ти , п р едви дени  з а  ф инансиране от К охези о н ^и я  фонд и 
Е вр о п ей ски я  фонд з а  р еги о н а л н о  р а з в и т и е  ( Е Ф Р Р ) ;

-Т р ан сп о р тн и  п р о е к ти , п р едви ден и  з а  ф инансиране о т  М еханизм^ за  
с в ъ р з в а н е  на Е в р о п а ;

-Т р ан сп о р тн и  п р о е к т и , п р едви дени  з а  ф инансиране от Държавния бюджет; 
-Т р а н сп о р тн и  п р о е к т и , п р едви ден и  з а  ф инансиране о т  д р у ги  меж дународни 

финансиращи и н сти ту ц и и , п у б л и ч н о -ч а ст н и  п а р т н ь о р с т в а , ч а с т н о  
финансирани инициативи и т . н .

Р А З Д Е Л  I I I :  У С Л О В И Я  Н А  Д О Г О В О Р А
III.i) Номер на договора: Д-5 от 13/ 01/2016 дд/мм/гггг
III.2) Договорът е сключен след
^процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 
Пквалификационна система
Ш.д) Изпълнител по договора
Официално наименование:
О бединние ИНФРАКЕЪР-ПИ ТИ ВИ ДЗЗД

Национален регистрацш
1 7 6 9 5 7 3 7 4

>нен номер:

Пощенски адрес:
ул .Н и кол ай  Х ай то в  № ЗА
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1 1 1 3

Дър
BG

жава:

Електронна поща:
o f f i c e 0i n f r a c a r e . bg

Телефон:
02 4 0 0 3 3 9 1

Интернет адрес: (URL)
h t t p s : / / w w w . . i n f r a c a r e . b g

Факс:
02 9 5 2 2 5 3 8

Изпълнителят е МСП Д а й  Не &
Официално наименование:
ИнфраКеър АД

Национален регистрацш
2 0 1 0 0 7 8 6 8

>нен номер:

Пощенски адрес:
ул .Н и кол ай  Х ай то в № ЗА
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код: 
1 1 1 3

Дър
BG

жава:

Електронна поща:
o f f i c e @ i n f r a c a r e . b g

Телефон:
02 4 0 0 3 3 9 1

Интернет адрес: (URL)
h t t p s : / / w w w . . i n f r a c a r e . b g

Факс:
02 9 5 2 2 5 3 8

Изпълнителят е МСП Д а &4 He U
Официално наименование: Национален регистраци< шен номер:

УНП: fl fdbaba-5015-4e5c-9ed7-e I bcc6aS5fl 7 2

https://www..infracare.bg
mailto:office@infracare.bg
https://www..infracare.bg


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕН А П0РЪ11КА (версия 6)

Пи Ти Ви Т р ан сп о р т К он сул т Гм б х, HRB 
7 1 5 9 1 5

1 7 6 9 5 7 3 7 4

Пощенски адрес:
ул .Н и кол ай  Х ай то в  № ЗА
Град: код NUTS: 
София BG411

Пощенски код: Дър: 
1 1 1 3  BG

кава:

Електронна поща:
office@infracare.bg

Телефон:
02  4 0 0 3 3 9 1

Интернет адрес: (URL)
https : //www..infracare.bg

Факс:
02 9 5 2 2 5 3 8

Изпълнителят е МСП Д а ^  Не |Х|

Поръчката е възложена на обединение ДаЕ| Н еП

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  НеЮ
Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дя.

подизпълнителя на
по;

дог

t на участие

.изпълнител 
й от 
овора)

1П.5) Предмет на договора
„ Р а з р а б о т в а н е  на И н тегр и р ан а тр а н сп о р тн а  с т р а т е г и я  в  п ер и ода 
г . "

до 2 0 3 0

Ш.6) Срок на изпълнение
Срок ня изпълнение в месени; ю  или лни Гот сключване на логовопа) 
или
начална лата лл/мм/гит 
крайна дата лп/мм/гггг
IU.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2 8 3 6 0 0 0  Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е 85 %  от стойността на договора.

Д а К  Н е П

Р А З Д Е Л  IV : П Р И К Л Ю Ч В А Н Е  Н А  Д О Г О В О Р А
^договорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
j [договорът е унищожен
IVл) Дата на приключване:
29/ 06/2017 дд/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е прилоу шмо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаванетс )

IV.3) Договорът е изменян Да 18 HeD
Променено Преди промяната След промяната Правнс 
условие от за npoiv 
договора

основание
яната

1 Срок на 14 м есец а  1 8 , 5  м есец а  ч л . 1 1 6 ,  
и зп ъ л н ен и е , т .З  от 
сч и т а н о  от 
д а т а т а  на 
п о д п и сван е 
на д о го в о р а

а л . 1 ,
ЗОП

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от месеп(а) и л и  лни от крайни

Да ЦЗ Н еП
1 срок на

изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

УНП: П fdbaba-5015-4e5c-9ed7-elbcc6a55fl7 3

mailto:office@infracare.bg
https://www..infracare.bg


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕЬ А ПОРЪЧКА (версия б)

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е % от предмета на договора (пои частично изпълнение). 
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

Д а®  H eD

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2 8 3 6 0 0 0  Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойки
□  от изпълнителя Размер: Валута:
[“ I от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

A a D  Н еК

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информФВДЯШН ТFyî ><7
Дата: 03/ 08/2017 дд/мм/гггг /  //

// f f  Ss? /
VII: Възложител: '  п **
VII.l )  Трите имена (подпис): /  /1(1 ОСН. ЧЛ.2»(1Л.1 ОШ З З Л И  
Ивайло М о ск о в с/и  > \ ^  ,

/ / 1' ' ̂  —1  ̂ /  4?
VII.2) Длъжност: / /
Министър на т р а н с п о р т а ,  информационй- i ^ S ^ g x B g ^ ^ H y  и съобщ ен пята

УНП: nfdbaba-5015-4e5c-9ed7-elbcc6a55fl7 4


